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DYREKTOR 
Prof. dr hab. Krzysztof Niemczuk 

 
Puławy, dnia 06 grudnia 2022 r. 

 

Prof. dr hab. Krzysztof Niemczuk 

Dyrektor Państwowego Instytutu Weterynaryjnego 

- Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach 

al. Partyzantów 57, 24 – 100 Puławy 

 

      Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego 

      Województwa Lubelskiego 

 

      Pan Dariusz Jodłowski 

      Przewodniczący Wojewódzkiej Rady  

Dialogu Społecznego  

Województwa Lubelskiego 

 

WEZWANIE 

 

 W związku z przebiegiem posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego, które odbyło się w dniu 28 października 2022 r. oraz treścią protokołu 

dokumentującego przebieg tych obrad, a w szczególności w związku z treścią Pana wypowiedzi 

zawartej na stronie 10. protokołu, cyt.: „Poinformował, że powołany przez Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej mediator i były członek WRDS WL Pan Wojciech Włodarczyk na prośbę Dyrektora K. 

Niemczuka został odwołany z tej roli. Uzasadnieniem złożonym przez dyrektora był brak 

zadowalających efektów mediacji.”, a także, cyt.: „Strona związkowa przesłała propozycję stanowiska, 

którego istotnym aspektem jest przerażająca ilość pozwów cywilnych skierowanych przeciwko 

pracownikom przez Pana Dyrektora.” – oświadczam, że wypowiedzi te są całkowicie nieprawdziwe.  

 W związku z powyższym niniejszym wzywam Pana do niezwłocznego sprostowania obu 

powyższych wypowiedzi przez skierowanie do Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
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Lubelskiego oświadczenia o następującej treści: „W związku z moimi wypowiedziami mającymi miejsce 

w dniu 28 października 2022 r., podczas posiedzenia WRDS WL, odnotowanymi na 10. stronie 

protokołu z tego posiedzenia – niniejszym oświadczam, że Pan Krzysztof Niemczuk, Dyrektor 

Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach nie 

składał prośby o odwołanie z funkcji mediatora pana Wojciecha Włodarczyka, ani nie kierował 

przeciwko pracownikom PIWet-PIB przerażającej liczby pozwów cywilnych. Dariusz Jodłowski”. 

 

Prof. dr hab. Krzysztof Niemczuk 

/podpisano elektronicznie/ 
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